dyspozytorni, budynku warsztatowo-administracyjnego oraz pomieszczen biurowych 
Przedsiebiorstwa Komunikacji Miejskiej sp. z o.o.– znak: PKM/ZRS/N/19/25 wybrana zostala oferta 
numer 3 zlozona przez Wykonawce: 

Impel Facility Services sp. z o.o.
ul.A.Slonimskiego 1
50-304 Wroclaw 

cena oferty: 79 996,56 zl (slownie : siedemdziesiat dziewiec tysiecy dziewiecset dziewiecdziesiat 
szesc zlotych, 56/100) .

Oferta zlozona przez w/w Wykonawce jest oferta najkorzystniejsza na podstawie kryterium oceny 
ofert okreslonego  przez Zamawiajacego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

W postepowaniu zostaly zlozone trzy oferty przez Wykonawców wskazanych w informacji